

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03.10 PROGRAM PENYELENGGARAAN JALAN
Kegiatan	: 1.03.10.2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.0037 Pelebaran Jalan Menuju Standar
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.205.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Proporsi panjang jaringan jalan dalam kondisi mantap Proporsi panjang jaringan jalan dalam kondisi mantap Proporsi jembatan dalam kondisi mantap	88,00 % 85.50 % 92.00 %	Capaian Program	88,00 % 85.50 % 92.00 %	88,00 % 85.50 % 92.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.675.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.205.000.000,00
Keluaran	: Panjang Jalan yang Dilebarkan Menuju Standar	2 KM	Keluaran	: Panjang Jalan yang Dilebarkan Menuju Standar	2 KM
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.0037 Pelebaran Jalan Menuju Standar
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Panjang Jalan yang Dilebarkan Menuju Standar
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.675.000.000,00					4.205.000.000,00	2.530.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					178.000.000,00	178.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					178.000.000,00	178.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00					178.000.000,00	178.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00					58.000.000,00	58.000.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00					58.000.000,00	58.000.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					58.000.000,00	58.000.000,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00					57.847.000,00	57.847.000,00
	Koordinator Lapangan > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	29 Orang / Bulan	Orang / Bulan	240.000,00	-	6.960.000,00	6.960.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.120.000,00	6.120.000,00
	Pengawas Lapangan > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	80 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	16.000.000,00	16.000.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	30 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	216.000,00	-	6.480.000,00	6.480.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	270.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	243.000,00	-	2.430.000,00	2.430.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	344.000,00	-	3.096.000,00	3.096.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.290.000,00	1.290.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.161.000,00	1.161.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	252.000,00	-	2.268.000,00	2.268.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	315.000,00	-	945.000,00	945.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	283.500,00	-	850.500,00	850.500,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	1.080.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	972.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	180.000,00	-	1.620.000,00	1.620.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	225.000,00	-	675.000,00	675.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	202.500,00	-	607.500,00	607.500,00	
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						153.000,00	153.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	153000 Lembar	Lembar	1,00	-	153.000,00	153.000,00	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					0,00						120.000.000,00	120.000.000,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					0,00						120.000.000,00	120.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Pelebaran Jalan Gumayun Pagiyanten No. Ruas 55 Kec. Dukuhwaru Kab. Tegal Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pelebaran Jalan Gumayun Pagiyanten No. Ruas 55 Kec. Dukuhwaru Kab. Tegal					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	19.54397394136808 Orang / Hari	Orang / Hari	1.535.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pelebaran jalan Pagerbarang-Jatibarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pelebaran jalan Pagerbarang-Jatibarang					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	23.66863905325444 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pelebaran jalan Pagerbarang-Jatibarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pelebaran jalan Pagerbarang-Jatibarang					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	29.58579881656805 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					1.675.000.000,00						4.027.000.000,00	2.352.000.000,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					1.675.000.000,00						4.027.000.000,00	2.352.000.000,00
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					1.675.000.000,00						4.027.000.000,00	2.352.000.000,00
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					1.675.000.000,00						4.027.000.000,00	2.352.000.000,00
5.2.04.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten					1.675.000.000,00						4.027.000.000,00	2.352.000.000,00
	[#] Pelebaran Jalan Jalan Gumayun Pagiyanten No. Ruas 55 Kec. Dukuhwaru KAB. TEGAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pelebaran Jalan Jalan Gumayun Pagiyanten No. Ruas 55 Kec. Dukuhwaru KAB. TEGAL					0,00						0,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] BO Honorarium dll Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] BOP Honorarium dll					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Orang / Paket	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelebaran Jalan Gumayun Pagiyanten No. Ruas 55 Kec. Dukuhwaru Kab. Tegal Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						600.000.000,00	600.000.000,00
	[-] Pelebaran Jalan Gumayun Pagiyanten No. Ruas 55 Kec. Dukuhwaru Kab. Tegal					0,00						600.000.000,00	600.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	328.0481137233461 M3	M3	1.829.000,00	-	600.000.000,00	600.000.000,00	
	[#] Pelebaran jalan Pagerbarang-Jatibarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.795.000.000,00	1.795.000.000,00
	[-] Pelebaran jalan Pagerbarang-Jatibarang					0,00						1.795.000.000,00	1.795.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	981.4106068890104 M3	M3	1.829.000,00	-	1.795.000.000,00	1.795.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Batunyana - Diwung (Depan Puskesmas Danasari) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Batunyana - Diwung (Depan Puskesmas Danasari)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00

[illegible]